
UNIVERSIDADE DE BRASíLIA
GABINETE DO REITOR

ATO DA REITORIA Nº 1;I.fS5>97

o PRESIDENTE DA FUNDAÇÃOE REITOR DA UNIVERSIDADE DE
BRAS1LIÀ, no uso de suas atribuições estatutárias e tendo ea vista o constante
do 01 SER/046/97,

R E S O L V E:

Dispensar, a pedido, a partir de 03.12.97, a servidora
HAReIA DE HEIO HARTIHS KUYUHJIAH. da função de Coordenadora do Curso de
Hestrado e. Política Social (FG-2), do Departamento de Serviço Social.

-
LAURO HORHY

Reitor


